关于开展全省文化信息资源共享工程
资源调查的通知

云南省文化信息资源共享工程各州（市）级支中心：

为全面掌握全国文化信息资源共享工程（以下简称 “文化共享工程”）地方资源的数量、种类和服务等信息，建立资源目录信息库，优化资源结构，提高资源共享水平，文化部全国文化信息资源建设管理中心（以下简称“管理中心”）将开展全国文化共享工程资源调查。按照管理中心要求，云南省分中心将开展本省内文化共享工程地方资源调查。
请各州（市）级支中心高度重视，加强组织领导，按照“州（市）级支中心统一领导、各县支中心分工协作、各方共同参与”的原则，认真做好此次资源调查的宣传动员和组织实施工作。2012年12月18日前，请各州（市）级支中心将《文化共享工程中央财政专项资金支持建设的地方资源项目情况调查表》、《云南省级财政经费支持建设的资源情况调查表》、《本级地方财政经费支持建设的资源情况调查表》、《其他经费支持或其他途径获得的资源情况调查表》、《2013—2015年地方资源库建设规划调查表》汇总后（含本州市和所辖各县市）上报到云南省分中心。

联 系 人： 王芳桃  0871-5376266

（12月16日后0871-65376266）

    特此通知。

附件：表1至表5
全国文化信息资源共享工程云南省分中心
2012年12月5日

附件：
表1
文化信息资源共享工程中央财政专项资金支持建设的地方资源项目情况调查表

	资源项目名称
	建设内容
	建设方式
	建设费用（万元）
	建设单位
	存储容量
	数 据  （条）
	文字

（千字）
	图片

（幅）
	视频

（小时）
	建设年度
	发布方式
	发布地址

注：  1. 建设方式为自建、合作共建、购买、免费获得、其他。
      2. 存储容量为资源成品保存级文件占用存储空间的实际容量。

3. 建设年度为项目经费所属年度。

4. 发布方式为局域网、互联网、数字电视、移动通讯、转网、光盘、其他。
填报单位：_         ____（章）
表2
云南省级财政专项资金支持建设的地方资源项目情况调查表

	资源项目名称
	建设内容
	建设方式
	建设费用（万元）
	建设单位
	存储容量
	数 据  （条）
	文字

（千字）
	图片

（幅）
	视频

（小时）
	建设年度
	发布方式
	发布地址

注：  1. 建设方式为自建、合作共建、购买、免费获得、其他。
      2. 存储容量为资源成品保存级文件占用存储空间的实际容量。

3. 建设年度为项目经费所属年度。

4. 发布方式为局域网、互联网、数字电视、移动通讯、转网、光盘、其他。
填报单位：_         ____（章）
表3
本级地方财政经费支持建设的资源情况调查表

	资源库名称
	建设内容
	建设方式
	建设费用（万元）
	建设单位
	存储容量
	数 据  （条）
	文字

（千字）
	图片

（幅）
	视频

（小时）

注： 1、州（市）级、县（市）级建设费用请分别注明。
2. 建设方式为自建、合作共建、购买、免费获得。

     3. 存储容量为实际占用的存储空间容量。

填报单位：_         ____（章）

表4
其他经费支持或其他途径获得的资源情况调查表

	资源库名称
	建设内容
	建设单位
	存储容量
	数 据  （条）
	文字

（千字）
	图片

（幅）
	视频

（小时）

注：  1. 建设方式为自建、合作共建、购买、免费获得。

      2. 存储容量为实际占用的存储空间容量。

填报单位：_         ____（章）
表5

2013-2015年地方资源库建设规划调查表

	资源项目名称
	建设内容
	建设年度
	建设费用（万元）
	项目类型
	建设方式

注：  1. 项目类型为多媒体资源库、视频专题片。
      2. 存储容量为实际占用的存储空间容量。

3. 建设年度为项目经费所属年度。

4. 发布方式为局域网、互联网、数字电视、移动通讯、转网、光盘、其他。

填报单位：_         ____（章）

PAGE